мм8СТЕКЛО
Furo
DWJ
Furo DWJ + Teos F
Душевое ограждение состоит из 2 частей: двери и стационарной стенки.
Пожалуйста, укажите оба артикула при оформлении заказа.
Модель  Наименование
ПРОЗРАЧНОЕ СТЕКЛО
фурнитура/профиль ХРОМ
№ арт.
фурнитура/профиль ЧЁРНЫЙ
№ арт.
фурнитура/профиль
ОСТАЛЬНЫЕ ЦВЕТА № арт.
DWJ 90 L
DWJ door 472 L 10107472-01-01L 10107472-54-01L 10107472-XX-01L
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
DWJ 90 R
DWJ door 472 R 10107472-01-01R 10107472-54-01R 10107472-XX-01R
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
DWJ 100 L
DWJ door 522 L 10107522-01-01L 10107522-54-01L 10107522-XX-01L
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
DWJ 100 R
DWJ door 522 R 10107522-01-01R 10107522-54-01R 10107522-XX-01R
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
DWJ 110 L
DWJ door 572 L 10107572-01-01L 10107572-54-01L 10107572-XX-01L
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
DWJ 110 R
DWJ door 572 R 10107572-01-01R 10107572-54-01R 10107572-XX-01R
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
DWJ 120 L
DWJ door 622 L 10107622-01-01L 10107622-54-01L 10107622-XX-01L
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
DWJ 120 R
DWJ door 622 R 10107622-01-01R 10107622-54-01R 10107622-XX-01R
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
DWJ 130 L
DWJ door 672 L 10107672-01-01L 10107672-54-01L 10107672-XX-01L
Front wall 630 10110630-01-01 10110630-01-01 10110630-01-01
DWJ 130 R
DWJ door 672 R 10107672-01-01R 10107672-54-01R 10107672-XX-01R
Front wall 630 10110630-01-01 10110630-01-01 10110630-01-01
DWJ 140 L
DWJ door 722 L 10107722-01-01L 10107722-54-01L 10107722-XX-01L
Front wall 680 10110680-01-01 10110680-01-01 10110680-01-01
DWJ 140 R
DWJ door 722 R 10107722-01-01R 10107722-54-01R 10107722-XX-01R
Front wall 680 10110680-01-01 10110680-01-01 10110680-01-01
DWJ 150 L
DWJ door 772 L 10107772-01-01L 10107772-54-01L 10107772-XX-01L
Front wall 730 10110730-01-01 10110730-01-01 10110730-01-01
DWJ 150 R
DWJ door 772 R 10107772-01-01R 10107772-54-01R 10107772-XX-01R
Front wall 730 10110730-01-01 10110730-01-01 10110730-01-01
DWJ 160 L
DWJ door 822 L 10107822-01-01L 10107822-54-01L 10107822-XX-01L
Front wall 780 10110780-01-01 10110780-01-01 10110780-01-01
DWJ 160 R
DWJ door 822 R 10107822-01-01R 10107822-54-01R 10107822-XX-01R
Front wall 780 10110780-01-01 10110780-01-01 10110780-01-01
Другие
цветовые
варианты